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PV de I'UE : UETIC

Nom et Prénoms

ABDELLI
ABDELLI
ABERBOUR  Sabrina
AIT MESGHAT  Amar
AIT YAHIA  brahim
ALOUI
AMARA  Messaad
AMAROUCHE  Nouria
AMOKRANE  Sonia
AOUADENE  Karim
AOUCHICHE HANANE
ARAB  Thiziri
ATMANE Rahma
BELAIDE Sara

Cherifa

Yanni

Amer

BENALIA  Mohamed Mahdi

BENMOUSSA  Thafath
BENNABI
BESSA Wassila
BESSAI

BOUAKIL

Fairouz

Amar

Nouara

Crédit: 1.00

Matricule

1533002036
161633007840
1433017535
1333012475
123000212
17103014666
161633016533
161633001941
161633002041
1433008119
161633006167
161633016553
191333018208
161633002029
181535037922
1433011930
161633010480
161633005415
1533016907
161633014058

Etat

N
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D
N
N
N
N
N
N
D
N
N
N
N
N
N
N
N
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1 ier Semestre

Tice.

Moy Créd

13.00
12.00
0.00
0.00
6.00
0.00
0.00
7.00
5.00
0.00
10.00
6.00
7.00
10.00
14.00
12.00
6.00
0.00
0.00
10.00
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UE Transversale 1

Coefficient:

Moy Créd

Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)

Date : 10/09/2020
Résultat UE
Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu

13.00 1.00 SI
12.00 1.00 S1
0.00 S1
0.00 S1
6.00 S1
0.00 S1
0.00 S1
7.00 S1
5.00 S1
0.00 S1
10.00 1.00 S1
6.00 S1
7.00 S1
10.00 1.00 S1
14.00 1.00 S1
12.00 1.00 SI
6.00 S1
0.00 S1
0.00 S1
10.00 1.00 SI

de type: Transversal
1
Moy Créd Moy Créd
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6-
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PV de I'UE : UETIC

Nom et Prénoms
BOUGHIDEN  Sami
BOUKHATA  Malek
CHACHOUA  Amel
CHAHER Dihia

CHERCHOUR  Amina rachel

CHILLA Dimia
CHOULAK Hanane
DJEDDID Manissa
DJELLOULI  Mehdi
DJERROUD Alyssia
GHADROUCHE Lidia
GOUDJIL
HADJI
HAMDI
HAMIMI  Safia
HARBADI Fatma
KABTANE Douria
KASRI  MOUNIRA
KEHILA Chaima
KENNOUCHE Sara
KITOUNE  Arezki
LEGHMIZI
MAOUCHE  Sid-ali

Sara
Jugurtha
Thiziri

Sabrina

Crédit: 1.00

Matricule
1433007384
113006300
161633001860
1333000223
161633000294
1533015971
161633002166
161633007823
1433002492
161633011647
191533051540
161631094108
1533016900
1433016847
161633014729
191333018425
161634073739
161633007822
191533051535
1433001729
1433007365
181533056641
1333003699

Etat

@)

1 ier Semestre

Tice.

Moy Créd

10.00
0.00
10.00
0.00
16.00
6.00
10.00
6.00
0.00
8.00
6.00
8.00
0.00
0.00
7.00
0.00
13.00
16.00
6.00
3.00
0.00
7.00
0.00
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UE Transversale 1

Coefficient:

Moy Créd

Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)

Date : 10/09/2020
Résultat UE
Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu

10.00 1.00 Sl1
0.00 S1
10.00 1.00 Sl1
0.00 S1
16.00 1.00 Sl1
6.00 S1
10.00 1.00 Sl1
6.00 S1
0.00 S1
8.00 S1
6.00 S1
8.00 S1
0.00 S1
0.00 S1
7.00 S1
0.00 S1
13.00 1.00 Sl1
16.00 1.00 Sl1
6.00 S1
3.00 S1
0.00 S1
7.00 S1
0.00 S1

de type: Transversal
1
Moy Créd Moy Créd
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1 ier Semestre

PV de I'UE : UETIC UE Transversale 1 de type: Transversal

Crédit: 1.00 Coefficient: 1 Date : 10/09/2020

Tice. Résultat UE
N° Nom et Prénoms Matricule  Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu

44 MEDINI Samira 161633013775 N 11.00 1 11.00 1.00 S1
45 MEDJBER Mohand ameziane 1433015133 N 0.00 0 0.00 S1
46 MEGHARI Sara 1433008154 D  0.00 0 0.00 S1
47 MEHAH Tinhinane 1533007681 D 11.00 1 11.00 1.00 S1
48 MEKSAOUI Rebiha 1533020843 D 8.00 0 8.00 S1
49 MENDILI  Nadjet 1533004950 N 8.00 0 8.00 S1
50 MERAD Bahia 161633021293 N 12.00 1 12.00 1.00 S1
51 MILI  Tarek 161633001899 N 13.00 1 13.00 1.00 S1
52 MOUSSI Ahcen 1433028618 N 0.00 0 0.00 S1
53 OUMAMAR Taous 1533018178 N 2.00 0 2.00 S1
54 OUNAS Mélissa 161633013805 N 0.00 0 0.00 S1
55 REZZOUG Islam 191333001625 N 0.00 0 0.00 S1
56 SACI Sonia 161633005395 N 9.00 0 9.00 S1
57 SALAH YASMINE 161633006196 N 11.00 1 11.00 1.00 S1
58 SEMGHOUNI Lydia 161633005460 N 7.00 0 7.00 S1
59 SIDIR Chahinaz 1535076473 D  1.00 0 1.00 S1
60 YAICHE Mimouna 1533011900 D 0.00 0 0.00 S1
61 ZANE Fatima 161633011740 N 0.00 0 0.00 S1
62 ZIANI Yacine Amazigh 12F0456 D 0.00 0 0.00 S1

Nombre de regus 18 sur 62 soit  29.03 %

Nombre d'exclus de I'U 0 sur 62 soit 0.00 %

Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)
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